
オールレディース　ビーナスちゃんカップ 初　日5/1・2・3・4・5・6

予選

10:44

◎ １ 4678 水野　　望美 A2 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 8
○ ２ 3357 福島　　陽子 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 6
Ｘ ３ 5295 田上　　　凜 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 9
△ ４ 4882 瀧川　　千依 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－

５ 5320 岩崎　　麗子 B2 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 7
６ 5198 奥村　明日香 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
新機＆新艇に更新され、さらに新ガソリンが導入されたシリーズが開幕。オープニングカードは前検好況だった水野が一気に。福島、瀧川、田上らで連争いだ

予選

11:14

◎ １ 4519 清水　　沙樹 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 10
○ ２ 4884 勝浦　　真帆 A2 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 7
Ｘ ３ 5184 飯塚　　　響 B2 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 9

４ 5251 沼田　　七華 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 8
△ ５ 4224 大橋　栄里佳 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－

６ 5347 井澤　　聖奈 B2 ---- ---- －－－－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝2－5 , 1＝2－3 , 1－5－2 , 1－3－2 , 1－5－3
３場所連続Ｖを目指す清水沙が前検好気配。絶好枠を生かして白星奪取あるのみだ。地力をグングンと上昇させた勝浦が差して迫る。いずれこの両者で首位争いへ

予選

11:44

△ １ 4246 喜多　那由夏 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 7
２ 4534 坂　　咲友理 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－

◎ ３ 4994 山本　　梨菜 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 12
Ｘ ４ 4853 前原　　　哉 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 11

５ 5277 井上　　未都 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 8
○ ６ 4961 西橋　　奈未 A1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 9

123/456 3連単：3＝6－1 , 3＝6－4 , 3－1－6 , 3－4－6 , 3－1－4
山本の前検気配は上々のムード。このセンター攻勢を本命視だ。西橋がアウトからスピードさばきで好位浮上へ。喜多は好枠を生かしたいところ。前原展開突いて

予選

12:15

◎ １ 3334 角　　ひとみ B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 10
Ｘ ２ 3993 永井　　聖美 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 9

３ 3580 水口　　由紀 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 8
○ ４ 3232 山川　美由紀 A1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 11

５ 5272 松田　　真実 B2 ---- ---- －－－－－－－－－－－－
△ ６ 4611 今井　　美亜 A2 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 12

123/456 3連単：1＝4－6 , 1＝4－2 , 1－6－4 , 1－2－4 , 1－6－2
絶好枠を手にした角が気合のＳ決めて主導権を握るか。山川はカド豪腕さばきで逆転狙って。今井がアウトから展開突いて浮上。永井、水口は巧腕発揮して

予選

12:49

◎ １ 4183 宇野　　弥生 A2 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 12
○ ２ 4938 小芦　るり華 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 11
Ｘ ３ 5151 山下　　奈緒 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 10

４ 4275 菅野　はやか B2 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 9
△ ５ 4478 櫻本　あゆみ A2 ---- ---- －－－－－－－－－－－－

６ 3355 橋谷田　佳織 B2 ---- ---- －－－－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝2－5 , 1＝2－3 , 1－5－2 , 1－3－2 , 1－5－3
宇野のスリット近辺は好ムード。ここは本領の快Ｓ攻勢で白星奪取を狙ってくる。小芦は鋭く差してＢＳ好位浮上へ。前検活況だった櫻本が展開突いて迫る

予選

13:18

◎ １ 4243 西村　　　歩 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 11
△ ２ 4447 深川　麻奈美 A2 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 12
Ｘ ３ 5171 清水　　未唯 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－

４ 3357 福島　　陽子 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 1
○ ５ 4123 細川　　裕子 A1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 10

６ 5360 高木　　茉白 B2 ---- ---- －－－－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝5－2 , 1＝5－3 , 1－2－5 , 1－3－5 , 1－2－3
絶好枠を手にした西村がライバル勢の攻めを制して逃げ切りへ。ただ一番時計をマークした細川のアウト豪快攻勢は要警戒。深川も俊敏にさばいてＢＳ迫る



オールレディース　ビーナスちゃんカップ 初　日5/1・2・3・4・5・6

予選

13:47

○ １ 4349 犬童　　千秋 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 11
２ 5320 岩崎　　麗子 B2 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 1

△ ３ 4884 勝浦　　真帆 A2 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 2
◎ ４ 4502 遠藤　　エミ A1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 12
Ｘ ５ 4246 喜多　那由夏 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 3

６ 5305 伊藤　　　栞 B2 ---- ---- －－－－－－－－－－－－

123/456 3連単：4＝1－3 , 4＝1－5 , 4－3－1 , 4－5－1 , 4－3－5
早くも上々の気配を披露した地元遠藤。ＳＧ覇者が自在の攻めで首位争いに持ち込むか。好枠犬童は気合Ｓで先マイあるのみ。勝浦は遠藤の内から先に攻めたい

予選

14:17

◎ １ 4317 木村　紗友希 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－
Ｘ ２ 3580 水口　　由紀 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 4

３ 5277 井上　　未都 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 3
△ ４ 4678 水野　　望美 A2 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 1
○ ５ 3435 寺田　　千恵 A1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 12

６ 5251 沼田　　七華 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 2

123/456 3連単：1＝5－4 , 1＝5－2 , 1－4－5 , 1－2－5 , 1－4－2
木村の出足、行き足は上々のレベル。ここは絶好枠を生かして白星奪取あるのみだ。寺田が巧腕さばき駆使してＢＳ浮上へ。前検好況だった水野の一撃も要警戒

予選

14:50

Ｘ １ 4275 菅野　はやか B2 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 5
◎ ２ 4961 西橋　　奈未 A1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 3
○ ３ 5165 小林　　愛実 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－
△ ４ 3993 永井　　聖美 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 4

５ 5295 田上　　　凜 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 1
６ 5184 飯塚　　　響 B2 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 2

123/456 3連単：2＝3－4 , 2＝3－1 , 2－4－3 , 2－1－3 , 2－4－1
地力上位の西橋が枠番有利に主導権を握りそう。前検好気配だった小林、さらに永井はその動きを見てＢＳ好位浮上へ。菅野は好枠味方に粘れるか。田上侮れない足

予選特賞

15:23

◎ １ 4909 薮内　　瑞希 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－
２ 4990 田中　　博子 B2 ---- ---- －－－－－－－－－－－－

○ ３ 4123 細川　　裕子 A1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 6
△ ４ 4519 清水　　沙樹 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 2
Ｘ ５ 3334 角　　ひとみ B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 4

６ 5151 山下　　奈緒 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 5

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－5 , 1－4－3 , 1－5－3 , 1－4－5
絶好枠を手にした薮内が気合Ｓで押し切り狙って。ただ細川のセンター攻勢は逆転まで。前検好気配だった清水沙、さらに角が展開を突いて台頭の場面は十分だ

予選特選

15:59

◎ １ 3232 山川　美由紀 A1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 4
○ ２ 4853 前原　　　哉 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 3

３ 3579 中里　　優子 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－
４ 4243 西村　　　歩 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 6

Ｘ ５ 4349 犬童　　千秋 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 7
△ ６ 4938 小芦　るり華 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 5

123/456 3連単：1＝2－6 , 1＝2－5 , 1－6－2 , 1－5－2 , 1－6－5
軸はやはり絶好枠に構える山川。陰りのない豪腕ハンドルを発揮して先行態勢へ。前原が俊敏に立ち回ってＢＳ好位浮上。小芦、犬童もアウト攻勢で台頭する

ビーナスＤＲ１

16:38

◎ １ 4502 遠藤　　エミ A1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 7
○ ２ 3435 寺田　　千恵 A1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 8
△ ３ 4611 今井　　美亜 A2 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 4
Ｘ ４ 4183 宇野　　弥生 A2 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 5

５ 4447 深川　麻奈美 A2 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 6
６ 4994 山本　　梨菜 B1 ---- ---- －－－－－－－－－－－－ 3

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
前回大会に続く地元ＧⅢ連覇が懸かる遠藤。ライバル勢の攻めを寄せ付けずイン一気に決める。鋭くさばく寺田を中心に今井、宇野らでの連争いは混戦ムード
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